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Driftsregnskab 2002
ALMEN DRIFT Budget Ind Ud Resultat  Budgetafvigelse
50% af kontingent 136500 142621,2 142621,2 6121,2
Diverse DGF fonde 0 26000 26000 26000
Bestyrelsesmøder -5000 0 1559,55 -1559,55 3440,45
Sekretariat -75000 98278,05 -98278,05 -23278,05
Rejser -5000 0 10522,22 -10522,22 -5522,22
Gaver -1500 1991,8 -1991,8 -491,8
Finans -500 122,6 1594,04 -1471,44 -971,44
Udenlandske medl. gebyr   215 -215 -215
DGF arrangementer -18000 32910,75 29728,35 3182,4 21182,4
Terra Nova & EFG -20000 16246,62 58017,72 -41771,1 -21771,1
Hævet livsvarige medl 0 9000 9000 9000
Anskaffelser 0 4048,75 -4048,75 -4048,75
Almendrift i alt 11500 226901,17 205955,48 20945,69 9445,69

PUBLIKATION Budget Ind Ud Resultat  Budgetafvigelse
50% af kontingent 136500 146401,2 146401,2 9901,2
Salg 85000  58777,17 -26222,83
Geologisk Institut 44000 44000 44000 0
Distribution -20000 12458,17 -12458,17 7541,83
Fonde 16000  0 -16000
Trykning af GT & Bull. -275000 252650,62 -252650,62 22349,38
Kontingent Instit 14000 11820 11820 -2180
Udl. medl. gebyr   215 -215 -215
Moms 0 8435 8435 8435
Publikation i alt 500 225433,37 309323,79 4109,58 3609,58

Årstotal 2002    25055,27 13055,27

Bemærkninger:
Regnskabet er delt i ”almen drift” og ”publikation”, idet publikationsvirksomheden er
momsregistreret i modsætning til almen forenings virksomhed.

Årstotalen er positiv med 25.055 kr, der indgår i vores kontantbeholdning pr 31/12 2002. 
Den positive årstotal skyldes dels at arrangementerne har hvilet i sig selv, lidt højere indtægt på
kontingent end forventet, lidt lavere trykningsudgifter end forventet og tilførsel af penge fra
fondene. Men som det fremgår af budgetforslaget for 2003 skal det positive resultat ses i lyset af at
regningen for DGF Bull. 49/2 (2002) er faktureret 2003 og indregnes i budgettet for 2003.



Formueregnskab
DGF har formue i form af en beholdning i den almene virksomhed, og en række fonde med konti
og obligationsdepoter. Dvs en del af formuen er likvid og en anden del er bunden. I det følgende er
opgørelsen over den almene virksomheds beholdning, formuen (alle aktiver) og likviderne fordelt
på de forskellige konti og fonde pr 31/12 2002. For at kunne sammenligne med tidligere år er
formue og likvider ligeledes angivet for perioden 99-01.

Formue 2002  2001 2000 1999
Almenvirksomhed 164003,86 138948,59 151745,95 190931,89
Publ. virksomhed 417,72 417,72 417,72 417,72
Clement-fonden 95999,72 107399,73 116287,79 109640,23
Livsvarigemedl. fond 118062,88 117125,91 122048,7 114581,33
Nordisk rejse legat 32680,51 30753,91 29277,32 28372,01
Steenstrups fond 44191,71 47828,3 45108,23 43374,44

I alt formue 455356,4 442474,16 464885,71 487317,62

Likvider 2002  2001 2000 1999
Almenvirksomhed 164003,86 138948,59 151745,95 190931,89
Publ. virksomhed 417,72 417,72 417,72 417,72
Clement-fonde 10758,95 22189,4 29662,3 31535,73
Livsvarigemedl. fond 8933,15 14000,29 36247,6 23222,33
Nordisk rejse legat 6980,64 5911,41 10627,32 9881,01
Steenstrups fond 2365,09 6883,31 10486,13 9026,94

I alt likvider 193459,41 188350,72 239187,02 265015,62

Almen virksomhed beholdning 2002 2001
Girokonto 161902,87
Bankkonto, almen 1522,68
Kontantbeholdning -176,21
Sekretærens kasse 305,18
BG-Bank, Ringsted 449,34

I alt 164003,86 138948,59

Vækst i 2002 25055,27



Medlemsudvikling
Indbetalinger 2002 2001 2000
Personlige 589 534 578
Institutions 26 27 27
     
Restancer     
Personlige 80 154 129
Institutions 3 0 0
     
Livsvarige 7 10 11
Kontingentfrie 38 42 37
     
I alt medlemmer 743 767 782

Budgetforslag 2003

DRIFT budget 2002 resultat2002  forslag 2003
50% af kontingent 136500 142621,2 140000
Diverse DGF fonde 0 26000 10000
Bestyrelsesmøder -5000 -1559,55 -5000
Sekreteriat -75000 -98278,05 -120000
Rejser -5000 -10522,22 -3000
Gaver -1500 -1991,8 -2000
Finans -500 -1471,44 -2000
Udenlandske  -215 -500
DGF arrangmenter -18000 3182,4 -10000
Terranova & EFG -20000 -41771,1 0
Hævet livsvarige medl 0 9000 20000
Anskaffelser 0 -4048,75 0
Almen drift i alt 11500 20945,69 27500

PUBLIKATION     
50% af kontingent 136500 146401,2 140000
Salg 85000 58777,17 60000
Geologisk inst 44000 44000 44000
Distribution -20000 -12458,17 -20000
Clement & renter 16000 0 0
Trykkeri -275000 -252650,62 -310000
Kontingent inst 14000 11820 12000
Udenlandske gebyr  -215  
Moms 0 8435 0
Publikaiton i alt 500 4109,58 -74000


